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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2013-09-29 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KAWĘCKI Radosław 91 KORNER Zielona Góra 24.35 800
2. KOŁODZIEJSKI Filip 96 KORNER Zielona Góra 27.40 561
3. DUBIEL Adam 93 KORNER Zielona Góra 27.51 555
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 28.26 512
5. WERTEPNY Damian 96 SHARK Rudna 29.33 458
6. KRAKOWIAK Waldemar 98 WARTA Poznań 29.98 428
7. LIPIŃSKI Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 30.03 426
8. KAŁUŻNY Paweł 96 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 30.16 421
9. DUDEK Adam 98 JUVENIA Wrocław 30.26 417

10. CHMIELEWSKI Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 30.34 413
11. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 30.40 411
12. TACZAŃSKI Bartłomiej 96 SHARK Rudna 30.57 404
13. BIEROŃSKI Michał 99 ŚLĄSK Wrocław 31.11 383
14. BIELSKI Jakub 00 JUVENIA Wrocław 32.23 345
15. CWALINA Piotr 98 ŚLĄSK Wrocław 32.66 331
16. SIKORA Patryk 99 ŚLĄSK Wrocław 33.22 315
17. GŁĄBA Jan 99 ŚLĄSK Wrocław 33.97 294
18. ZALEGA Bartłomiej 99 JUVENIA Wrocław 34.80 274
19. WARZOCHA Albert 01 WARTA Poznań 35.36 261
20. KRZEKOTOWSKI Karol 00 TORPEDA Oleśnica 35.64 255
21. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 35.74 253
22. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 WARTA Poznań 36.21 243
23. SZAMBURSKI Cezary 01 MANTA Jelcz-Laskowice 37.03 227
24. ŁUCZAK Krzysztof 02 WARTA Poznań 37.05 227
25. KWAPISZ Arkadiusz 01 MANTA Jelcz-Laskowice 38.07 209
26. ZIELIŃSKI Patryk 02 KP Koziegłowy 38.39 204
27. LIBERSKI Piotr 01 CITYZEN Poznań 39.25 191
28. SZYMAŃSKI Grzegorz 99 WANKAN Legnica 40.17 178
29. JACHYM Maciej 03 REKIN Świebodzice 40.83 169
30. KUBACKI Rafał 00 WANKAN Legnica 40.97 168
31. BAJERLEIN Olgierd 02 WARTA Poznań 41.22 165
32. KĘDZIA Piotr 00 JUVENIA Wrocław 41.47 162
33. KROKOS Michał 02 KORNER Zielona Góra 41.55 161
34. WĄTROBA Krystian 02 ROKITA Brzeg Dolny 41.96 156
35. PIETRZAK Michał 03 REKIN Świebodzice 42.81 147
36. URBANIAK Sebastian 01 WARTA Poznań 43.30 142
37. GILŻYŃSKI Szymon 02 MANTA Jelcz-Laskowice 43.73 138
38. TOKARSKI Stanisław 02 REKIN Świebodzice 44.38 132
39. KWARTA Bogusz 02 KP Koziegłowy 45.28 124
40. KOWALCZYK Kacper 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.30 124
41. GIEZEK Gracjan 04 REKIN Świebodzice 45.42 123
42. AUGUSTYNOWICZ Paweł 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.89 112
43. OLBERT Gabriel 00 ROKITA Brzeg Dolny 47.38 108
44. OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.54 107
45. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 47.58 107
46. DAMSZ Andrzej 02 REKIN Świebodzice 48.44 101
47. KURAS Wojciech 03 TORPEDA Oleśnica 49.09 97
48. KOZŁOWSKI Jakub 01 KP Koziegłowy 49.53 95
49. BĄKOWSKI Mikołaj 03 KP Koziegłowy 50.39 90
50. PUCHACZ Igor 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.67 88
51. MOLĘDA Konrad 02 WANKAN Legnica 51.14 86
52. ZIELIŃSKI Łukasz 03 TORPEDA Oleśnica 51.59 84
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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PODLEWSKI Josh 03 KP Koziegłowy 54.91 69
54. BOGUCKI Iwo 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.41 67

DYSKW. KWAŚNY Michał 01 TORPEDA Oleśnica 42.19 G 9
DYSKW. BĄBAŁA Filip 02 KP Koziegłowy 50.55 G 8

14 - 15 lat

1. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 28.26 512
2. KRAKOWIAK Waldemar 98 WARTA Poznań 29.98 428
3. LIPIŃSKI Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 30.03 426
4. DUDEK Adam 98 JUVENIA Wrocław 30.26 417
5. CHMIELEWSKI Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 30.34 413
6. BIEROŃSKI Michał 99 ŚLĄSK Wrocław 31.11 383
7. CWALINA Piotr 98 ŚLĄSK Wrocław 32.66 331
8. SIKORA Patryk 99 ŚLĄSK Wrocław 33.22 315
9. GŁĄBA Jan 99 ŚLĄSK Wrocław 33.97 294

10. ZALEGA Bartłomiej 99 JUVENIA Wrocław 34.80 274
11. SZYMAŃSKI Grzegorz 99 WANKAN Legnica 40.17 178

13 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 30.40 411
2. BIELSKI Jakub 00 JUVENIA Wrocław 32.23 345
3. KRZEKOTOWSKI Karol 00 TORPEDA Oleśnica 35.64 255
4. KUBACKI Rafał 00 WANKAN Legnica 40.97 168
5. KĘDZIA Piotr 00 JUVENIA Wrocław 41.47 162
6. OLBERT Gabriel 00 ROKITA Brzeg Dolny 47.38 108

12 lat

1. WARZOCHA Albert 01 WARTA Poznań 35.36 261
2. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 35.74 253
3. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 WARTA Poznań 36.21 243
4. SZAMBURSKI Cezary 01 MANTA Jelcz-Laskowice 37.03 227
5. KWAPISZ Arkadiusz 01 MANTA Jelcz-Laskowice 38.07 209
6. LIBERSKI Piotr 01 CITYZEN Poznań 39.25 191
7. URBANIAK Sebastian 01 WARTA Poznań 43.30 142
8. KOZŁOWSKI Jakub 01 KP Koziegłowy 49.53 95

DYSKW. KWAŚNY Michał 01 TORPEDA Oleśnica 42.19 G 9

11 lat i młodsi

1. ŁUCZAK Krzysztof 02 WARTA Poznań 37.05 227
2. ZIELIŃSKI Patryk 02 KP Koziegłowy 38.39 204
3. JACHYM Maciej 03 REKIN Świebodzice 40.83 169
4. BAJERLEIN Olgierd 02 WARTA Poznań 41.22 165
5. KROKOS Michał 02 KORNER Zielona Góra 41.55 161
6. WĄTROBA Krystian 02 ROKITA Brzeg Dolny 41.96 156
7. PIETRZAK Michał 03 REKIN Świebodzice 42.81 147
8. GILŻYŃSKI Szymon 02 MANTA Jelcz-Laskowice 43.73 138
9. TOKARSKI Stanisław 02 REKIN Świebodzice 44.38 132

10. KWARTA Bogusz 02 KP Koziegłowy 45.28 124
11. KOWALCZYK Kacper 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 45.30 124
12. GIEZEK Gracjan 04 REKIN Świebodzice 45.42 123
13. AUGUSTYNOWICZ Paweł 04 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.89 112
14. OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.54 107
15. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 47.58 107
16. DAMSZ Andrzej 02 REKIN Świebodzice 48.44 101
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Nie tylko koniec jest ważny...
Zielona Góra, 29-9-2013

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy, 11 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. KURAS Wojciech 03 TORPEDA Oleśnica 49.09 97
18. BĄKOWSKI Mikołaj 03 KP Koziegłowy 50.39 90
19. PUCHACZ Igor 02 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 50.67 88
20. MOLĘDA Konrad 02 WANKAN Legnica 51.14 86
21. ZIELIŃSKI Łukasz 03 TORPEDA Oleśnica 51.59 84
22. PODLEWSKI Josh 03 KP Koziegłowy 54.91 69
23. BOGUCKI Iwo 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 55.41 67

DYSKW. BĄBAŁA Filip 02 KP Koziegłowy 50.55 G 8


